

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 36 09 09 60

Capital Homes ApS

Skodsborg Strandvej 73

2942 Skodsborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2018.

Helle Jørgensen Storinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Capital Homes ApS
Skodsborg Strandvej 73
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 36 09 09 60
Stiftet: 11. september 2014
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Helle Jørgensen Storinggaard

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Strandvejen 112, 2900 Hellerup

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	511	298	-69	-55
Resultat af ordinær primær drift	96	107	-69	-55
Finansielle poster, netto	-1	0	0	0
Årets resultat	67	71	-71	-50
Balance:				
Balancesum	303	193	507	-529
Egenkapital	66	-1	-71	0
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	1	0

Hovedtallene for 2014/15 omfatter perioden 11. september 2014 til 30. juni 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor udlejning og investering i boliger/ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	510.950	297.959
1 Personaleomkostninger	-415.291	-191.325
Øvrige finansielle omkostninger	-1.248	0
Resultat før skat	94.411	106.634
2 Skat af årets resultat	-27.808	-36.053
Årets resultat	66.603	70.581
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.603	70.581
Disponeret i alt	66.603	70.581

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.200	130.200
Materielle anlægsaktiver i alt	130.200	130.200
Anlægsaktiver i alt	130.200	130.200
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.750	0
Andre tilgodehavender	131.784	7.973
Tilgodehavender i alt	133.534	7.973
Likvide beholdninger	39.383	54.962
Omsætningsaktiver i alt	172.917	62.935
Aktiver i alt	303.117	193.135

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	16.033	-50.570
Egenkapital i alt	66.033	-570
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	28.587	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.587	0
6 Selskabsskat	32.413	32.413
Anden gæld	176.084	161.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.497	193.705
Gældsforpligtelser i alt	237.084	193.705
Passiver i alt	303.117	193.135

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	407.201	189.337
Andre omkostninger til social sikring	5.396	1.988
Personalemkostninger i øvrigt	2.694	0
	<u>415.291</u>	<u>191.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.808	31.438
Årets regulering af udskudt skat	0	3.640
Beregnet tillæg	0	975
	<u>27.808</u>	<u>36.053</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>130.200</u>
Kostpris 1. juli 2017		<u>130.200</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>130.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>130.200</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-50.570	-121.151
Årets overførte overskud eller underskud	<u>66.603</u>	<u>70.581</u>
	<u>16.033</u>	<u>-50.570</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2017	<u>32.413</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	32.413	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	27.808	31.438
Rentetillæg	<u>779</u>	<u>975</u>
Skyldig selskabsskat	61.000	32.413
Langfristet del af selskabsskat	<u>-28.587</u>	<u>0</u>
	<u>32.413</u>	<u>32.413</u>